MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

Processo nº  1.28.000.000621/2018-94

EDITAL Nº 30 PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2018

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE,  no exercício  das suas
atribuições, RESOLVE:

1. Convocar o(a) candidato(a) abaixo listado(a), para, no prazo de 3 dias úteis,
a contar da data de publicação deste, dar início ao estágio.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

56º BEATRIZ DA SILVA SOUZA.

2. Divulgar a relação dos candidatos que requereram fim de lista e tiverem seus
pedidos deferidos:

1 1º - ELOYSI CHRISTIE NASCIMENTO DE BARROS

2 6º - TÚLIO CESAR PEREIRA FILHO

3 7º - CAROLYNE NÁTHALY DA SILVA SANTOS

4 8º - NICHOLAS DE OLIVEIRA SILVESTRE

5 9º - ROSSINY MEIRA VERAS FILHO

6 11º - FERNANDA BORGES FEITOSA

7 12º - GRACIELE DE ARAÚJO DANTAS TARGINO

8 15º - PAULA RENATA DE OLIVEIRA GOMES

9 16º - ANA BEATRIZ DE QUEIROZ LEITE

10 24º - MARIA GABRIELA GOMES DE MELO

11 25º - BRUNO OLIVEIRA SIMONETTI MARINHO

12 28º - MARIA MARIANA CIRILO DE MEDEIROS

13 29º - TEREZINHA ALVES BRITO

14 30º - ANA KAREN DE PAULA DANTAS

15 34º - MONNYSY MONNYARHA BRITO DOS SANTOS

16 36º - RENAN RODRIGUES PESSOA

17 38º - FRANCISCO MATHEUS CAVALCANTE REZENDE

Edital 30 Estágio PRRN Direito - 2018 - 18 convocação - Natal.odt Página de 1 de 2

18 39º - MARCOS GABRIEL FERREIRA TOMAZ

19 45º - LAÍS MESQUITA MACHADO LIMA

20 48º - IAGO LEMOS DE FARIAS FONSECA

21 50º - IVNA NEIVA MOUSINHO DA MATTA MELLO

Publique-se no site www.mpf.mp.br/rn
Cumpra-se.

Natal/RN, 4 de setembro de 2019.

Victor Manoel Mariz
Procurador da República - Coordenador do Programa de Estágio de Direito

Edital 30 Estágio PRRN Direito - 2018 - 18 convocação - Natal.odt Página de 2 de 2